KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje materiale të buta dhe veshmbathje” për Spitalin Rajonal 

I”hsan Çabej Lushnje 

VLERA E FONDIT LIMIT: “Blerje materiale të buta dhe veshmbathje” për Spitalin Rajonal 

I”hsan Çabej Lushnje me fond limit 3,166,588 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara